ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÕ
___________

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________________

Số:        /UBND-KTN Lấp Vò, ngày        tháng       năm 2024

V/v cung cấp thông tin cán bộ

đầu mối trong tham mưu

quản lý hoạt động kinh doanh

theo phương thức đa cấp

Kính gửi: Sở Công thương Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 799/SCT-QLTM ngày 27 tháng 3 năm 2024 của

Sở Công thương, về việc phối hợp cung cấp thông tin cán bộ đầu mối trong quản

lý hoạt động kinh doanh theo phương thức đa cấp.

Uỷ ban Nhân dân huyện Lấp Vò cung cấp thông tin cán bộ đầu mối trong

tham mưu quản lý hoạt động kinh doanh theo phương thức đa cấp (phụ lục

đính kèm).

Ủy ban Nhân dân huyện Lấp Vò kính gửi Sở Công thương xem xét,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q. CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng KT&HT;

- LĐVP + CV Nhung;

- Lưu: VT, KTHT, Nh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

Phụ lục

THÔNG TIN CÁN BỘ LÀM ĐẦU MỐI PHỐI HỢP THAM MƢU QUẢN LÝ

HOẠT ĐỘNG KINH DOANH THEO PHƢƠNG THỨC ĐA CẤP

(Kèm theo Công văn số:        /UBND-KTN ngày       /3/2024 của UBND huyện Lấp Vò)

Họ và tên Đơn vị Chức vụ Điện thoại Email

Nguyễn Thị Dạ Ngọc Phòng Kinh tế và Hạ tầng Lấp Vò Chuyên viên 0944.999.363 ntdngoc87@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T11:40:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T13:58:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T13:58:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T13:58:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T13:58:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!